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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81530042A

2. Data e Regjistrimit 30/03/2018
3. Emri i Subjektit HOTEL BUILDER OCEAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Nr. 5, Sky 
Tower, Kati 8 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Posedimi, manaxhimi shit-blerja e pasurive te patundshme, 

dhenia me qira apo ne perdorim, e mirembajtja, me fokus ne 
industrine e hotelerise dhe turizmit, apo ne cdo industri 
tjeter, ashtu sic mund te gjykohet e arsyeshme. 
Konstruksioni/ndertimi i pasurive te paluajtshme dhe 
menaxhimi e operimi i tyre. Veprimtari import dhe eksport. 
Ofrimi i te gjitha sherbimeve te lejuara nga legjislacioni 
vendas. Transaksione shit-blerje i te gjitha te mirave dhe 
mallrave ne Republiken e Shqiperise. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, shoqeria mund : te marre licensat dhe 
autorizimet e nevojshme, dhe kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
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shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
aksione te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me 
ate te shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi; te kryeje aktivitete 
import-eksport per cdo lloj mallrash dhe/apo sherbimesh; te 
kryeje aktivitete shitje me pakice e shumice per cdo lloj 
mallrash, pajisje sic do te konsiderohet e pershtatshme; te 
kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter qe konsiderohet i pershtatshem 
apo i nevojshem per permbushjen e objektit te shoqerise. 
Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e 
saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te 
gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton 
standartet me te larta te etikes.
Alain,Jean-Claude BABAU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2018                Deri: 29/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alain,Jean-ClaudeBABAU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HOTEL BUILDER OCEAN
Telefon: 0686068723  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-723812-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B61F511-DE99-46ED-910C-09B7E917AB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4567ACF8-A57C-4271-951E-654F2622B799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57446224-DE54-4BAA-8E0E-8AF80F433D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6EA8C6-5D8D-465C-AD9F-A777923C8F4A
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


